19/02/2024, 09:53 SEI/TRF1 - 19998501 - Edital

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21619490&infra_siste… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS
Subseção Judiciária de Gurupi

EDITAL

EDITAL DISUB/SSJGUR Nº 19798698

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO ESTÁGIO DE DIREITO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI 2024

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Organizadora, no uso de sua competência e de acordo com o Edital Disub/SSJGUR nº 19798698, torna público o resultado
definitivo do processo seletivo para ingresso no estágio de Direito da Subseção Judiciária de Gurupi 2024:

Cristiano Oliveira Ribeiro Prado
Presidente da Comissão Organizadora do Seletivo

Subseção Judiciária de Gurupi

Documento assinado eletronicamente por Cristiano Oliveira Ribeiro Prado, Diretor(a) de Secretaria de Vara, em 19/02/2024, às 09:00 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 19998501 e o código CRC
A36C725B.

Av. São Paulo, esquina com Rua 10, n. 1.680 - Bairro Setor Central - CEP 77403-040 - Gurupi - TO - www.trf1.jus.br/sjto/

0000132-66.2024.4.01.8014 19998501v4